АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2018                         № 1096

г. Лесной

О внесении изменений в Порядок отбора и предоставления субсидий в целях
возмещения затрат на выполнение работ по комплексному благоустройству
дворовых территорий городского округа «Город Лесной» в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в

городском округе «Город Лесной» на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 165 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг», приказом муниципального казенного учреждения «Управление по
финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город
Лесной» от 30.12.2016 № 91 «Об утверждении типовых форм соглашения
(договора) о предоставлении из бюджета городского округа «Город Лесной»
субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг, в целях финансового обеспечения затрат в
связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием
услуг», государственной программой Свердловской области «Формирование
современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2022
годы», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от
31.10.2017 № 805-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской
области «Формирование современной городской среды на территории
Свердловской области на 2018-2022 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок отбора и предоставления субсидий в целях возмещения
затрат на выполнение работ по комплексному благоустройству дворовых
территорий городского округа «Город Лесной» в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
городском округе «Город Лесной» на 2018-2022 годы», утвержденный

2

постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 26.07.2018
№ 906 (с изменениями от 23.08.2018 № 987) (далее - Порядок), следующие
изменения:

  1.1. в пункте 2.3 Порядка дату «15 сентября» заменить на «15 октября»;
  1.2. исключить из Порядка подпункт 2.2.9 пункта 2.2;
  1.3. исключить из приложения 4 «Перечень документов, необходимых для

получения субсидий из бюджета городского округа «Город Лесной» в целях
возмещения затрат на выполнение работ по комплексному благоустройству
дворовых территорий городского округа «Город Лесной» в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
городском округе «Город Лесной» на 2018-2022 годы» к приложению 1
«Соглашение № __ на предоставление субсидий из бюджета городского округа
«Город Лесной» в целях возмещения затрат на выполнение работ по
благоустройству дворовых территорий городского округа «Город Лесной» в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской
среды в городском округе «Город Лесной» на 2018-2022 годы» к Порядку пункт 9;

  1.4. исключить из приложения 2 «ЗАЯВКА на предоставление субсидий из
бюджета городского округа «Город Лесной» в целях возмещения затрат на
выполнение работ по комплексному благоустройству дворовых территорий
городского округа «Город Лесной» в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в городском округе
«Город Лесной» на 2018-2022 годы» к Порядку подпункт 8 пункта 3.

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Д.В. Строкова.

Глава городского округа
«Город Лесной»                            С.Е. Черепанов